ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND     Việt Yên, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ giúp việc

Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống

bạo lực gia đình” thị xã Việt Yên năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 07/3/2024 của UBND thị xã Việt

Yên về tổ chức Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống

bạo lực gia đình” thị xã Việt Yên năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số

40/TTr-PVHTT ngày 21/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ giúp việc

Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia

đình” thị xã Việt Yên năm 2024, gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban phân công và tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Thời gian tổ chức trong 01 ngày, trong tháng 5/2024.

Địa điểm: Tại UBND thị xã Việt Yên.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Phòng

Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã, các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở VHTTDL;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Lượng

DANH SÁCH

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ giúp việc Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình

 và phòng, chống bạo lực gia đình” thị xã Việt Yên năm 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày       /3/2024 của UBND thị xã Việt Yên)

 I. Ban Tổ chức

TT Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Ông Thân Văn Thuần Phó Chủ tịch thường trực UBND thị xã Trưởng ban

2 Ông Lê Đức Hậu Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin Phó Trưởng ban TT

3 Ông Chu Bá Tuân Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Phó Trưởng ban

4 Ông Dương Minh Bùi Phó Ban Tuyên giáo Thị uỷ Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Kim Cúc Phó Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin Thành viên

6 Ông Trần Hữu Bình Phó Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Cúc Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã Thành viên

8 Ông Đặng Khắc Lạng Phó Trưởng Phòng Tư pháp Thành viên

9 Bà Dương Thị Hoài Thu Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa-TT&TT thị xã Thành viên

10 Ông Cáp Trọng Đạt Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã Thành viên

11 Ông Phạm Văn Hoàn Chuyên viên Phòng Văn hoá và Thông tin Thành viên

II. Ban Giám Khảo

TT Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Bà Nguyễn Thị Kim Cúc Phó Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin Trưởng Ban

2 Bà Dương Thị Hoài Thu Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa-TT&TT thị xã Phó Trưởng Ban

III. Tổ Thư ký

TT Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Ông Trần Hữu Bình Phó Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin Tổ Trưởng

2 Ông Phạm Văn Hoàn Chuyên viên Phòng Văn hoá và Thông tin Thành viên

3 Bà Nguyễn Thị Hoài Giáo viên trường Tiểu học Minh Đức Thành viên

4 Ông Bùi Ngọc Việt Giáo viên trường Tiểu học Nghĩa Trung Thành viên

IV. Tổ Giúp việc

TT Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Ông Phạm Văn Hoàn Chuyên viên Phòng Văn hoá và Thông tin Tổ Trưởng

2 Ông Nguyễn Hồng Phi Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã Tổ Phó

3 Ông Đỗ Xuân Tuân Công chức biệt phái Phòng Văn hoá và Thông tin Thành viên

4 Bà Đào Tuyết Mai Viên chức Trung tâm Văn hóa-TT&TT thị xã Thành viên

5 Ông Tạ Văn Trường Viên chức biệt phái Phòng Văn hoá và Thông tin Thành viên

3 Bà Nguyễn Thị Cúc Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã Thành viên

4 Ông Đặng Khắc Lạng Phó Trưởng Phòng Tư pháp Thành viên

5 Ông Hà Ngọc Luyện Trưởng Phòng XDNSVH&GĐ – Sở VHTTDL Thành viên

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T17:19:53+0700

		2024-03-25T19:24:49+0700

		2024-03-25T19:25:04+0700

		2024-03-25T19:25:14+0700

		2024-03-25T19:25:32+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T19:25:58+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T19:26:13+0700